LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP CẦN THƠ
                   CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC
           KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ CẦN THƠ

Số:     /CĐCS
V/v phát động hưởng ứng “Tuần lễ Áo dài Việt Nam”
Kỷ niệm Ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3/2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

Cần Thơ, ngày 26 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các Tổ Công đoàn

Chào mừng Đại hội đại biểu Phụ nữ toàn quốc lần thứ XIII nhiệm kỳ 2022-2027 diễn ra từ ngày 09 đến ngày 11/3/2022 tại Thủ đô Hà Nội và kỷ niệm 112 năm Ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3;
Căn cứ Công văn số 116/ LĐLĐ ngày 25 tháng 02 năm 2022 của Liên đoàn Lao động thành phố Cần Thơ phát động hưởng ứng “Tuần lễ Áo dài Việt Nam” trên toàn quốc,
Ban Thường vụ Công đoàn Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ khuyến khích nữ viên chức mặc trang phục áo dài đến Trường nhằm góp phần lan tỏa vẽ đẹp áo dài trong môi trường giáo dục, khơi dậy niềm tự hào dân tộc, trách nhiệm giữ gìn, phát huy di sản văn hóa Việt Nam
Thời gian: từ ngày 28/2/2022 đến ngày 08/3/2022.
Đề nghị các Tổ trưởng Công đoàn tích cực vận động nữ viên chức của đơn vị hưởng ứng phong trào này./.

	Nơi nhận:
- Đảng ủy- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Các Tổ CĐ;
- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Lưu Thu Thủy

1